
32.3.pielikums

Valsts budžeta iestāžu ziedojumu un dāvinājumu izdevumi pēc valdības funkcijām 2004.gadā

(latos)
Valdības funkcijas

Apstiprināts tāmē
gadam

 Finansēšanas 
plāns pārskata 

periodam 

Naudas plūsma Izpilde pēc uzkrāšanas  principa

Kodi Nosaukumi pārskata periodā  iepriekšējā gada 
pārskata periodā pārskata periodā  iepriekšējā gada 

pārskata periodā

1 2 3 4 5 6 7 8

Izdevumi kopā pēc valdības funkcijām 8 379 686 8 186 802 5 219 346 5 604 116 12 623 400 6 838 449

1 Vispārējie valdības dienesti 1 201 076 1 379 558 1 094 834 426 853 1 056 720 413 545

2 Aizsardzība 457 457 456 27 215 4 722 027 667 527

3 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību 
aizsardzība

263 812 263 812 170 302 135 429 202 918 195 609

4 Izglītība 4 809 372 4 513 573 2 690 822 1 688 698 2 730 346 2 082 421

5 Veselības aprūpe 330 381 330 381 326 218 230 062 422 303 434 563

6 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana 199 391 199 391 143 348 322 570 178 125 210 538

7 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides 
aizsardzība

522 727 462 628 256 032 410 477 952 811 637 001

8 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija 661 501 660 668 318 689 2 306 253 1 715 900 2 010 791

9 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi 0 0 0 0 0 0

10 Lauksaimniecība (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība

71 159 71 159 43 200 33 891 60 850 101 964

11 Iegūstošā rūpniecība, rūpniecība,celtniecība, 
derīgie izrakteņi (izņemot kurināmo)

15 700 15 700 1 782 7 657 401 348 61 993

12 Transports, sakari 0 0 0 0 0 0

13 Pārējā ekonomiskā darbība un dienesti 304 110 289 475 173 663 15 011 180 052 22 497

14 Pārējie izdevumi, kas nav atspoguļoti 
pamatgrupās

0 0 0 0 0 0

FMInfp32_3_040805; Latvijas Republikas 2004.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 3.sējums 408


	Ziedoj._dāvin._2004_Funkcijas

